
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 2 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:43,315

2º 1º 89 BUENO CARRASCOSA, IRANZU 2MIL6 ARAGONESA 5 0:00:43,710

3º 1º 143 MAZON LOPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 4 0:00:44,396

4º 1º 99 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:45,674

5º 1º 120 CANO ESCAMEZ, NERAY CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:48,636

6º 1º 24 RODRIGUEZ PRADA, MARIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:51,115

1º 2º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:42,018

2º 2º 133 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:00:42,740

3º 2º 104 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 4 0:00:43,128

4º 2º 18 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 3 0:00:44,042

5º 2º 34 SANZ LOPEZ DE HEREDIA, NORA DESLIZA VITORIA VASCA 2 0:00:45,957

6º 2º 31 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 1 0:00:47,916

1º 3º 98 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:00:43,550

2º 3º 131 BOEDO ARZA, DANIELA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:00:43,679

3º 3º 17 ACEVEDO RÍOS, SOFIA TOMBATOSSALS VALENCIANA 4 0:00:44,151

4º 3º 28 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:44,351

5º 3º 135 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 2 0:00:44,456

6º 3º 121 MARGARIT MARTINEZ, LAIA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:44,775

1º 4º 7 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 6 0:00:43,415

2º 4º 138 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:43,664

3º 4º 84 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:44,050

4º 4º 94 FERRER BROTO, ADRIANA OSCAROLLER ARAGONESA 3 0:00:44,087

5º 4º 144 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:44,433

6º 4º 101 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:44,689

1º 5º 35 VARON REMICIO, SALOME DESLIZA VITORIA VASCA 6 0:00:42,819 FS(1)

2º 5º 146 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:43,190

3º 5º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:43,235

4º 5º 128 JIMENO PÉREZ, AMAYA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3 0:00:43,459

5º 5º 11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:43,530

6º 5º 21 VALDES MAÑANES, NEREA FLUKE ASTURIANA 1 0:00:46,949

1º 6º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 6 0:00:42,431

2º 6º 5 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 5 0:00:44,051

3º 6º 106 MENDEZ MARTINEZ, ELLA AINHOA NOVARES ASTURIANA 4 0:00:44,130

4º 6º 16 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 3 0:00:44,694

5º 6º 126 GARCIA MARTÍ, MARTINA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 0:00:45,805

6º 6º 130 SOLA PESTAÑA, AINARA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:48,913

1º 7º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:42,738

2º 7º 148 ALONSO MARTÍNEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:43,296

3º 7º 19 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 4 0:00:44,036

4º 7º 141 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:46,761

5º 7º 124 SERRANO AIGUADE, EURA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:47,342

6º 7º 33 ORTIZ DE URTARAN GONZALEZ, JUNE DESLIZA VITORIA VASCA 1 0:00:47,463

1º 8º 149 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:46,109

2º 8º 14 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:46,443

3º 8º 30 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:46,967

4º 8º 100 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 3 0:00:47,108



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

5º 8º 118 VIZCAINO NICOLAS, JUDITH CIUTAT DEL PRAT CATALANA 2 0:00:47,150 FS(1)

6º 8º 96 SUSIN SALGUERO, ALBA OSCAROLLER ARAGONESA 1 0:00:48,551

1º 9º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:41,992

2º 9º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:42,941

3º 9º 15 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:45,384

4º 9º 125 SILVA MORALES, STEFANY MISHEEL FÉNIX CATALANA 3 0:00:45,415

5º 9º 108 FERNANDEZ MORAN, CANDELA P. SIERO ASTURIANA 2 0:00:45,445

6º 9º 113 DELGADO RODRIGUEZ, AITANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 1 0:00:46,342

1º 10º 119 BODOMOI, ADELA GABRIELA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:45,800

2º 10º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:00:45,819

3º 10º 86 MUÑOZ FERNÁNDEZ, LUCIANA CPV MÁLAGA ANDALUZA 4 0:00:45,945

4º 10º 117 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 0:00:48,649

5º 10º 26 BARRERA RODRIGUEZ, ISABELLA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:49,660

6º 10º 29 BERIAIN LARRIÓN, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:52,039

1º 11º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 6 0:00:41,591

2º 11º 116 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 5 0:00:44,767

3º 11º 93 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:44,981

4º 11º 13 PUCHADES GARCIA, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:45,196

5º 11º 105 LÓPEZ JUÁREZ, DANIELA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:45,248

6º 11º 32 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 1 0:00:49,040

1º 12º 123 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:43,626

2º 12º 8 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:43,930

3º 12º 132 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 4 0:00:43,967

4º 12º 27 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:45,532

5º 12º 102 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 2 0:00:45,683

6º 12º 95 SARRATE OANCEA, VALENTINA OSCAROLLER ARAGONESA 1 0:00:49,215

1º 13º 91 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:00:44,296

2º 13º 1 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:44,348

3º 13º 142 CORRALES HERNANDEZ, ZAZIL M URBAN MURCIANA 3 0:00:44,622

4º 13º 103 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 2 0:00:45,423

5º 13º 127 HERNÁNDEZ DE ARCOS, ALMA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 0:00:46,270

1º 14º 4 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:45,608

2º 14º 92 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:45,900

3º 14º 25 MORA FERNÁNDEZ, ADHARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:50,051

4º 14º 107 SANCHEZ MACHADO, PAULA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 0:00:50,912

5º 14º 23 TORTUL, PAZ GUILLERMINA CIUTAT DEL PRAT CATALANA 1 DQ-TF

1º 15º 6 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:45,050

2º 15º 122 PEREZ SANTOS, ALMA CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:47,539

3º 15º 87 AMARO CAPUZ, ESTELA 2MIL6 ARAGONESA 3 0:00:48,287

4º 15º 22 PUENTE OBLANCA, NAGORE BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 0:00:48,299

5º 15º 20 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:52,379



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA

2º 1º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA

3º 1º 104 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA

4º 1º 11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

1º 2º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA

2º 2º 35 VARON REMICIO, SALOME DESLIZA VITORIA VASCA FS(1)

3º 2º 146 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA

4º 2º 128 JIMENO PÉREZ, AMAYA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA

1º 3º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 3º 133 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

3º 3º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA

4º 3º 7 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA

1º 4º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 4º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA

3º 4º 148 ALONSO MARTÍNEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA

4º 4º 2 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 87 0:00:41,591

2º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 86 0:00:41,992

3º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 85 0:00:42,018

4º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 84 0:00:42,431

5º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 83 0:00:42,738

6º 133 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 82 0:00:42,740

7º 35 VARON REMICIO, SALOME DESLIZA VITORIA VASCA 81 0:00:42,819 FS(1)

8º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 80 0:00:42,941

9º 104 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 79 0:00:43,128

10º 146 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 78 0:00:43,190

11º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 77 0:00:43,235

12º 148 ALONSO MARTÍNEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 76 0:00:43,296

13º 2 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 75 0:00:43,315

14º 7 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 74 0:00:43,415

15º 128 JIMENO PÉREZ, AMAYA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 73 0:00:43,459

16º 11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 72 0:00:43,530

17º 98 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 71 0:00:43,550

18º 123 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 70 0:00:43,626

19º 138 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 69 0:00:43,664

20º 131 BOEDO ARZA, DANIELA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 68 0:00:43,679

21º 89 BUENO CARRASCOSA, IRANZU 2MIL6 ARAGONESA 67 0:00:43,710

22º 8 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA ALMASSORA VALENCIANA 66 0:00:43,930

23º 132 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 65 0:00:43,967

24º 19 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 64 0:00:44,036

25º 18 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 63 0:00:44,042

26º 84 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 62 0:00:44,050

27º 5 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 61 0:00:44,051

28º 94 FERRER BROTO, ADRIANA OSCAROLLER ARAGONESA 60 0:00:44,087

29º 106 MENDEZ MARTINEZ, ELLA AINHOA NOVARES ASTURIANA 59 0:00:44,130

30º 17 ACEVEDO RÍOS, SOFIA TOMBATOSSALS VALENCIANA 58 0:00:44,151

31º 91 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 57 0:00:44,296

32º 1 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 56 0:00:44,348

33º 28 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 55 0:00:44,351

34º 143 MAZON LOPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 54 0:00:44,396

35º 144 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 53 0:00:44,433

36º 135 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 52 0:00:44,456

37º 142 CORRALES HERNANDEZ, ZAZIL M URBAN MURCIANA 51 0:00:44,622

38º 101 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 50 0:00:44,689

39º 16 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 49 0:00:44,694

40º 116 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 48 0:00:44,767

41º 121 MARGARIT MARTINEZ, LAIA CPV EL PRAT CATALANA 47 0:00:44,775

42º 93 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 46 0:00:44,981

43º 6 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 45 0:00:45,050

44º 13 PUCHADES GARCIA, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 44 0:00:45,196

45º 105 LÓPEZ JUÁREZ, DANIELA NOVARES ASTURIANA 43 0:00:45,248

46º 15 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 42 0:00:45,384



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

47º 125 SILVA MORALES, STEFANY MISHEEL FÉNIX CATALANA 41 0:00:45,415

48º 103 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 40 0:00:45,423

49º 108 FERNANDEZ MORAN, CANDELA P. SIERO ASTURIANA 39 0:00:45,445

50º 27 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 38 0:00:45,532

51º 4 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 37 0:00:45,608

52º 99 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:00:45,674

53º 102 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 35 0:00:45,683

54º 119 BODOMOI, ADELA GABRIELA CPV EL PRAT CATALANA 34 0:00:45,800

55º 126 GARCIA MARTÍ, MARTINA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 33 0:00:45,805

56º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 32 0:00:45,819

57º 92 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 31 0:00:45,900

58º 86 MUÑOZ FERNÁNDEZ, LUCIANA CPV MÁLAGA ANDALUZA 30 0:00:45,945

59º 34 SANZ LOPEZ DE HEREDIA, NORA DESLIZA VITORIA VASCA 29 0:00:45,957

60º 149 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 28 0:00:46,109

61º 127 HERNÁNDEZ DE ARCOS, ALMA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 27 0:00:46,270

62º 113 DELGADO RODRIGUEZ, AITANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 26 0:00:46,342

63º 14 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:46,443

64º 141 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 24 0:00:46,761

65º 21 VALDES MAÑANES, NEREA FLUKE ASTURIANA 23 0:00:46,949

66º 30 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:46,967

67º 100 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 21 0:00:47,108

68º 118 VIZCAINO NICOLAS, JUDITH CIUTAT DEL PRAT CATALANA 20 0:00:47,150 FS(1)

69º 124 SERRANO AIGUADE, EURA CPV EL PRAT CATALANA 19 0:00:47,342

70º 33 ORTIZ DE URTARAN GONZALEZ, JUNE DESLIZA VITORIA VASCA 18 0:00:47,463

71º 122 PEREZ SANTOS, ALMA CPV EL PRAT CATALANA 17 0:00:47,539

72º 31 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 16 0:00:47,916

73º 87 AMARO CAPUZ, ESTELA 2MIL6 ARAGONESA 15 0:00:48,287

74º 22 PUENTE OBLANCA, NAGORE BFH BURGOS CASTILLA LEON 14 0:00:48,299

75º 96 SUSIN SALGUERO, ALBA OSCAROLLER ARAGONESA 13 0:00:48,551

76º 120 CANO ESCAMEZ, NERAY CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:48,636

77º 117 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 0:00:48,649

78º 130 SOLA PESTAÑA, AINARA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 10 0:00:48,913

79º 32 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 9 0:00:49,040

80º 95 SARRATE OANCEA, VALENTINA OSCAROLLER ARAGONESA 8 0:00:49,215

81º 26 BARRERA RODRIGUEZ, ISABELLA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 7 0:00:49,660

82º 25 MORA FERNÁNDEZ, ADHARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:50,051

83º 107 SANCHEZ MACHADO, PAULA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 0:00:50,912

84º 24 RODRIGUEZ PRADA, MARIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 4 0:00:51,115

85º 29 BERIAIN LARRIÓN, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:52,039

86º 20 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:00:52,379

87º 23 TORTUL, PAZ GUILLERMINA CIUTAT DEL PRAT CATALANA 1 DQ-TF


